2024 年 2月 1 日

各位

富士テクノロジー株式会社

管理本部 経営管理部

役員人事に関するお知らせ

当社の役員人事について下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

2024 年 2月 1 日 実施予定

 【取締役】

   専務取締役   久保田一充

   専務取締役   村松良浩

   取締役     新田弘平

   監査役     宇藤宏樹

【執行体制】

  常務執行役員  松原良雄

   執行役員    牧田修二

   執行役員    小澤くみの

   執行役員    日比野努

   執行役員    酒井一好

【最高顧問】    宮﨑綋治

（本件に対するお問い合わせ）

  富士テクノロジー株式会社

  管理本部 経営管理部

  TEL：054-204-2001

以上